
 

Region HANÁ vyhlašuje 

soutěžní sběr malířských výtvorů dětí 
pro kalendář Regionu HANÁ 

 

NAMALUJ SVUJ SVET 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nakreslete vaše okolí v různých ročních obdobích, přírodu, rodinu, práci, kterou pozorujete nebo 
třeba sebe a kamarády při hrách či sportování. Zkrátka vše, co vás napadne a odehrává se ve vašem 
okolí. 

60 nejlepších výkresů bude vybráno pro sestavení kalendáře Regionu HANÁ na rok 2022. 
Každý vybraný obdrží kalendář zdarma a drobnou věcnou odměnu (další výtisky kalendáře si bude 
moci doobjednat). 
Tři nejlepší výtvory budou odměněny opravdu hodnotnými cenami, pro které se vyplatí zapojit! 
  

JAK SE ZAPOJ IT?  

 Výkresy přineste osobně do kanceláře Regionu HANÁ,  
(náměstí T. G. Masaryka 99, Náměšť na Hané, tel.: 585 754 622), nebo zašlete poštou 

 Doručte nejpozději do 20. 9. 2021, můžete již nyní, nebo průběžně kdykoliv během 
následujících měsíců. Zaslat můžete i vícekrát. Výtvory budeme shromažďovat, 
vyhodnocení proběhne do konce září 2021 

 Využijte jakoukoliv výtvarnou metodu, na formátu maximálně A3 

 Na zadní stranu výkresu napište: název výtvoru, jméno a příjmení, věk, obec, e-mailový 
kontakt (pro případ vybrání výtvoru). 

 Zapojením do soutěže zákonný zástupce uděluje souhlas se zveřejněním výtvoru, včetně 
jména a věku dítěte. 

 Výsledky budou zveřejněny ve zpravodaji a na www.regionhana.cz, vybrané  
malíře kontaktujeme e-mailem. 

http://www.regionhana.cz/

